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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Прва Лига Плеј Аут

Дата 27.03.2022 Време 19 : 00 Место Ресен Сала Зоран Стојановски Полувреме
ЕКИПА А РК Преспа 2015 од Ресен Капацитет на сала 500 9 9
ЕКИПА Б РК Кичево 2020 од Кичево Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес син Екипна казна Играч Време 22 20

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 21:04 1 Тасевски Михаил 2044 0 1 0

Т2 48:37 11 Шабединовски Џанер 2048 10 34 2 2 0

Т3 15 Мишевски Били 2057 3 59 2 20:18 58:52 3 0

7 М 6 Божиновски Андреј 2040 4 8 14 22 23 32 38 56

58
9 6 3 1

Досу. 4 10 Георгиевски Филип 2042 0 4 1

Реал. 4 3 Милошевски Виктор 2043 13 35 53 3 9 26:11 5 1

14 Џуклевски Бојан 2052 13 44 49 3 23:07 6 1

7 Леровски Арбен 2035 39 47 51 3 6 2

22 Ставревски Никола 2025 0 7 2

7 3

7 4

8 4

8 5

9 5

9 6

9 7

А Ангелковски Иванчо 2059

22

9 8

Б 9 9
Ц 10 9

Забелешка Д 10 10

  ДА
7 М

Мин 23 32 38 56 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 11 10

  НЕ Игр 6 6 6 6 12 10

ЕКИПА Б Боја на дрес Екипна казна Играч Време 12 11

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 13 11

Т1 13:07 53 Михајлоски Дејан 2448 0 6 14:33 56:59 58:44 13 12

Т2 44:49 33 Јаќимоски Давор 2453 0 14 12

Т3 53:04 16 Наумоски Небојша 2451 0 14 13

7 М 13 Смилески Кристијан 2441 25 27 51 3 29:14 14 14

Досу. 2 6 Јолески Петар 2563 20 40 42 3 44:18 56:59 14 15

Реал. 1 5 Јаковлески Дарио 2562 0 15 15

19 Цветаноски Стефан 2776 0 15 16

2 Василевски Виктор 2452 0 16 16

9 Тошев Филип 2514 0 8 10:42 22:10 16 17

15 Тасески Мојсие 2456 14 19 22 24 33 49 60 7 16 18

7 Костовски Јовица 2457 48 1 52:13 17 18

34 Јованоски Чеде 2455 10 39 2 14:33 28:56 18 18

8 Стојчески Никола 2440 35 41 47 3 18 19

10 Новески Владиир 2529 28 1 19 19

20 19

21 19

А

20

22 19

Б 22 20
Ц

Забелешка Д

 ДА
7 М

Мин 8 24 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m

 НЕ Игр 15 15

Дежурен лекар Коста Замановски Ресен Судија А Наум Танески
Записничар Иван Костовски Ресен Судија Б Пеце Стефановски

Мерач на време Оливер Ромевски Ресен Контролор Дане Ѓоргиевски


